Rozpocet SFR r. 2019

Ocekavané prijmy

Clenské pFispévky

Prijmy z dar(

Prijmy z dar( - dr. Nosek

PFijmy formacni seminare

Prodej publikaci, knih

PFispévky na mezinarodni vizitaci

Celkem pf#ijmy
Planované vydaje

Vydaje spojené s mezinarodni vizitaci

Formacni seminare

Frantiskanska pout na Hostyné

Prispévek do mezinarodniho spolecenstvi
Cestovné clenové NR

ReZijni naklady NR a sekretariatu(posStovné,tisky)
Vydavéni Zpravodaje SFR

Bankovni poplatky

Celkem vydaje

135 000,00 K¢
5 000,00 K¢

3 000,00 K¢
20 000,00 K¢
30 000,00 K¢
10 000,00 K¢

203 000,00 K¢

50 000,00 K¢
20 000,00 K¢
15 000,00 K¢
22 000,00 K¢
30 000,00 K¢
20 000,00 K¢

3 000,00 K¢

2 500,00 K¢

162 500,00 K¢

Rozpocet pror. 2019 je ziskovy, pfijmy jsou o 40 500,-K¢ vyssi

Zpracovala hospodarka Marie Richterova

Ve Slatinkach 3. 12. 2018

Ptiloha ¢. 10



